
ZARZĄDZENIE NR 28/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych oraz przeniesieniem wydatków między 
paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 28/2021 z dnia 13.08.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 110 014,00 23 848,00 133 862,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 23 848,00 23 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 848,00 23 848,00

852 Pomoc społeczna 642 766,00 26 800,00 669 566,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

36 000,00 1 500,00 37 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

36 000,00 1 500,00 37 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 700,00 25 300,00 79 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 25 300,00 54 300,00

855 Rodzina 2 638 463,00 800,00 2 639 263,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 700,00 800,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700,00 800,00 5 500,00

Razem: 12 472 658,24 51 448,00 12 524 106,24

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 28/2021 z dnia 13.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 161,00 0,00 421 161,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 0,00 39 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 1 000,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 1 377 440,00 0,00 1 377 440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 232 797,00 0,00 1 232 797,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 997,00 3 000,00 39 997,00

4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -3 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 653 075,00 23 848,00 3 676 923,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 23 848,00 23 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 236,00 236,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 612,00 23 612,00

851 Ochrona zdrowia 82 923,00 0,00 82 923,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 539,00 0,00 64 539,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 539,00 -3 000,00 29 539,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 540,00 3 000,00 25 540,00

852 Pomoc społeczna 1 129 300,00 26 800,00 1 156 100,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 776,00 0,00 413 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -1 346,00 14 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 555,00 6 413,00 70 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 228,00 -1 228,00 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

948,00 -629,00 319,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 210,00 -3 210,00 0,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

46 000,00 1 500,00 47 500,00

3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 1 500,00 47 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 129 590,00 25 300,00 154 890,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 25 300,00 51 100,00

855 Rodzina 2 712 703,00 800,00 2 713 503,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 700,00 800,00 5 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00 800,00 5 500,00

Razem: 13 502 005,24 51 448,00 13 553 453,24

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 28/2021 z dnia 13.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 848,00 23 848,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 23 848,00 23 848,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 23 848,00 23 848,00

852 Pomoc społeczna 432 957,00 25 300,00 458 257,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 25 300,00 54 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 000,00 25 300,00 54 300,00

855 Rodzina 2 629 640,00 800,00 2 630 440,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 700,00 800,00 5 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 700,00 800,00 5 500,00

Razem: 3 164 853,24 49 948,00 3 214 801,24

Strona 1 z 1

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 28/2021 z dnia 13.08.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 23 848,00 23 848,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 23 848,00 23 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 236,00 236,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 23 612,00 23 612,00

852 Pomoc społeczna 432 957,00 25 300,00 458 257,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 776,00 0,00 403 776,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 500,00 -1 346,00 14 154,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 555,00 6 413,00 60 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 228,00 -1 228,00 20 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

948,00 -629,00 319,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 210,00 -3 210,00 0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 000,00 25 300,00 54 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 800,00 25 300,00 51 100,00

855 Rodzina 2 629 640,00 800,00 2 630 440,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

4 700,00 800,00 5 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00 800,00 5 500,00

Razem: 3 164 853,24 49 948,00 3 214 801,24

Strona 1 z 1

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 28/2021 z dnia 13.08.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.76.3.2021.BW z dnia 30.07.2021r., nr FB-I.3111.105.1.2021.SL

z dnia 11.08.2021r., nr FB-I.3111.8.7.2021.SL z dnia 11.08.2021r., nr FB-I.3111.69.4.2021.SM z

dnia 13.08.2021r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowej.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: 16F32CEE-2024-4F48-B7C1-234CEB5F9A89. Podpisany Strona 1




